様式甲第２号　【記入例】

　　　　　現場代理人及び主任技術者等通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和暦で記入
令和２年６月２５日
東東京都板橋区長　様
　　　　　　　　　　　　　　　住所・氏名は契約書と同一とする
　　　住所　東京都板橋区板橋一丁目１番１号
請　負　者　　　 板橋建設株式会社
氏名　代表取締役　板橋　太郎
電話　３５７９－１２３４
　　　　　法人の場合は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名
現場代理人及び主任技術者等を下記のとおり定めたので、別紙経歴書を添えて通知します。

	工　事　件　名
	工事件名・場所、契約金額・年月日、履行期限は契約書と同一とする
区立○○学校増築工事

	工　事　場　所
	　板橋区板橋二丁目２番２号

	契　約　金　額
	　￥１２１,０００,０００－
　　　　　　　　　　　　　　　　（うち消費税額　￥１１,０００,０００－）

	契 約 年 月 日
	和暦で記入
令和２年６月２４日
	履　行　期　限
	和暦で記入
令和３年９月３０日

	技 術 者 分 類
(専任は□にレをつける)
	ふ り が な
	該当資格に○をつける
（　）内には資格を記入
	備　　考

	氏   　　名

	現 場 代 理 人
	　とうきょう　いちろう

	現場代理人と主任技術者、監理技術者又は監理技術者補佐は兼任できる。

	　　　東京　一郎

	[□専任] 主任技術者

	建設業法第7条第2号の
イ ・ ロ ・ ハ
	技術者は請負会社（JVの場合は幹事会社）と直接的かつ恒常的な雇用関係にある者であること。

監理技術者補佐は、主任技術者の資格を有する者のうち一級施工管理技士補又は一級施工管理技士等の国家資格者、学歴や実務経験により監理技術者の資格を有する者であることが必要。

	[□専任] 監理技術者
	　おおやま　じろう
	建設業法第15条第2号の
イ ・ ロ ・ ハ

	　　　大山　次郎

	[□専任]
監理技術者補佐

	・一級施工管理技士補
・(　　　　　　　　　 )

	専 門 技 術 者
(　　　　　　　　)

	建設業法第7条第2号の
イ ・ ロ ・ ハ
	（　）内には専門技術者を置いて施工する工事の建設業法上の区分を記入する。

[bookmark: _GoBack]※監理技術者を設置した場合は下欄を記入する。

	監理技術者が
所属する会社の許可区分等
	建築一式・土木一式・管・舗装・鋼構造物・その他（　　　　　　　　　　）

	免許
	　 大臣 ・ 知事　　　　　　特定 ・ 一般　　第１２３４５号